
Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
28/2012. (XI.  29.) önkormányzati rendelete 

 a védőnői körzetekről 
 
Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében és az egészségügyről  szóló 1997. évi CLIV. 
törvény 152. § (2) bekezdése, illetve a területi  védőnői ellátásról szóló 49/2004. (V. 21.) 
ESzCsM rendelet 2. §. (2)  bekezdésének felhatalmazása alapján az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1. § 
 

A rendelet hatálya kiterjed Füzesgyarmat Városban területi ellátási kötelezettséggel, 
alapellátásban egészségügyi szolgáltatást nyújtó védőnőkre. 
 

2. § 
 
Az egészségügyi alapellátásban működési joggal rendelkező védőnők tevékenységüket e 
rendelet mellékletében meghatározott körzetekben végezhetik. 

 
3. § 

 
A területi védőnői ellátás három védőnői körzetben történik. A III. védőnői körzet 
Füzesgyarmat és Kertészsziget közigazgatási területére terjed ki 
 

4. § 
 
A védőnői körzeteket a rendelet 1. számú melléklete tartalmazza. 
 

5. § 
 

E rendelet 2013. január 01. napján lép hatályba. 
 
 
Füzesgyarmat, 2012. november 30. 
 
 

 
Bere Károly    Botlik Tiborné  
 polgármester       jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék: 
 
Ez a rendelet kihirdetésre került 2012. november 29-én. 
 
Botlik Tiborné jegyző 

 



 
1. számú melléklet 

  
 
I.   VÉDŐNŐI KÖRZET 

 
                      (Ellátja: Kárai Ildikó védőnő)  
 
 

Füzesgyarmat 
Árpád u. 
Bajcsy u. 
Bocskai u. 
Botond u. 
Csokonai u. 
Dobó u. 
Gacsári u. 
Hunyadi u. 
Kont u. 
Kossuth u. 
Levél u. 
Május 1. u. 
Mikes u. 
Nagyváradi u. 
Rákóczi u. 
Sport u. 
Orgona u. 
Szebeni u. 
Szabadkai u. 
Temető u. 
Vörösmarty u. 
Vajda u. 
Zöldfa u. 
Szív u. 
III- IV. Külterület 

 
 
 
 
 



 
II. VÉDŐNŐI KÖRZET 

 
(Ellátja: Czeglédi Viktória védőnő) 

 
Füzesgyarmat 
Ady u. 
Aradi u. 
Arany János u. 
Bajza u. 
Batthyány u. 
Béke u. 
Damjanich u. 
Dugonics u.  
Garai u. 
Garai tér 
Garalapos u.  
Erdős u.  
Erkel u. 
Hegyesi János u. 
Kisfaludy u. 
Kinizsi u. 
Kolozsvári u. 
Kertész u. 
Kovácskert u. 
Lehel u. 
Lőcsei u. 
Lenkei u. 
Maros u. 
Mátyás u. 
Mikszáth u. 
Petőfi tér  
Petőfi u. 
Pozsonyi u. 
Simonyi u. 
 Sas u. 
Széchenyi u. 
Szabadság tér  
Szabolcs u. 
Szabolcska u. 
Tó u. 
Toldi u. 
Táncsics u. 
Veres Péter u. 
Vécsey u. 
Zrínyi 



 
 
 

III.  VÉDŐNŐI KÖRZET 
 

(Ellátja: Lovász Judit védőnő) 
 Füzesgyarmat 

Akácfa u. 
Attila u. 
Áchim u. 
Bacsó u. 
Baross u. 
Báthory u. 
Bem u. 
Berzsenyi u. 
Bethlen u. 
Bihari u. 
Dózsa u. 
Jókai u. 
József Attila u. 
Klapka u. 
Kis Ernő u. 
Kőrösi u. 
Kölcsey tér u. 
Nagyatádi u. 
Sárrét u. 
Somogyi u. 

     Szigligeti u. 
I-II. külterület u. 
 
Kertészsziget teljes közigazgatási területe 

 


